(3) L’exercice de la Clause d’Extension est sans impact supplémentaire sur les capitaux propres, s’agissant d’actions à provenir exclusivement de la cession
d’Actions Existantes.

 Incidence de l’émission des Actions Nouvelles sur la situation financière de l’actionnaire : L’incidence de l’Offre sur la participation dans le capital de la

Société d’un actionnaire qui détiendrait 1% du capital social de la Société et ne participerait pas à l’Offre (sur la base du nombre d’actions composant le

capital de la Société à la date du Prospectus soit 3 700 000 actions et du Prix de l'Offre) serait la suivante :

(1) Il est précisé qu'il n'existe pas d'outils dilutifs à ce jour
(2) L’exercice de la Clause d’Extension est sans impact supplémentaire dilutif, s’agissant d’actions à provenir exclusivement de la cession d’Actions
Existantes.

 Incidence de l’Offre sur la répartition du capital social et des droits de vote de la Société

A l’issue de l’Offre, sur la base d’une réalisation à 100% de l’Offre, sans exercice de la Clause d’Extension, l’actionnariat de la Société ressortirait comme
suit :

Avant l'Offre
Après la réalisation de

l'Offre à 75%

Après la réalisation de

l'Offre à 100%

Après exercice intégral

de la Clause d'Extension
(2)

Base non diluée 1,00% 0,78% 0,73% 0,73%

Base diluée (1) 1,00% 0,78% 0,73% 0,73%

Nombre d'actions % du capital
Nombre de

droits de vote
% de droits de vote

JB PARTICIPATIONS 2 657 500 52,27% 5 315 000 60,51%

Manuel Burgos 643 000 12,65% 1 286 000 14,64%

Valérie Burgos 314 500 6,19% 629 000 7,16%

Françoise Burgos 84 600 1,66% 169 200 1,93%

José Burgos 100 0,00% 200 0,00%

Océane Burgos 100 0,00% 100 0,00%

Autres membres de la famille

Burgos
200 0,00% 200 0,00%

Flottant 1 384 615 27,23% 1 384 615 15,76%

Dont VATEL CAPITAL 615 384 12,10% 615 384 7,01%

Total 5 084 615 100% 8 784 315 100%

11

A l’issue de l’Offre, sur la base d’une réalisation à 100% de l’Offre, avec exercice intégral de la Clause d’Extension, l’actionnariat de la Société ressortirait
comme suit :

A l’issue de l’Offre, sur la base d’une réalisation à 75% de l’Offre, l’actionnariat de la Société ressortirait comme suit :

 Engagements de souscription

La Société dispose d'un engagement de souscription de la part d’un investisseur tiers pour un montant total de 4 000 000 € (soit 44% du montant de l’Offre
sur la base du Prix de l'Offre et d’une réalisation à 100% de l’Offre hors Clause d’Extension), à savoir VATEL CAPITAL.